PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 137/2015

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Deputado Estadual Renato Pieretti Câmara, destinação de
Emenda Parlamentar, ao município de Rio Verde de MTMS. J U S T I F I C A T I V A A indicação se
faz necessária, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde que recorreu a este Legislativo,
solicitando um auxílio através de Emendas Parlamentares Estaduais, para as ações de média e alta
complexidade. Sala das Sessões, 17 de março de 2015.

 Sala das Sessões, 17 de Março de 2015

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795698